

کنار همسر

و فرزندانمان می‌مانیم

بانوان هم دوشادوش مردان این شهر مشغول آماده‌سازی محله‌ها برای محرم هستند؛ زنانی شجاع که محکم و استوار می‌گویند ما محرم تهران کنار همسر و فرزندانمان هستیم و برای رزمندگان ایران در جبهه‌های حق علیه باطل دعا خواهیم کرد. آنها روزهای ۸ سال جنگ تحمیلی را به‌خوبی به یاد دارند: «فراموش نکردیم که زنان چه نقش حساس و مهمی در جنگ داشتند. در این جنگ هم همینطور است و ما پشت سر مردانمان در پشت جبهه‌ها خواهیم ایستادیم و زینب‌وار میانه‌دار میدان جنگ خواهیم بود.» بانوی دیگری در حالی که نظاره‌گر فعالیت جوان‌ها برای سیاه‌پوش کردن محله است، خدقوتی از سرمهربانی می‌گوید و ادامه می‌دهد: «از شروع جنگ غصه محرم را داشتم که امسال چه می‌شود اما الان که می‌بینم مردم بی‌هراس از جنگ پای اعتقادات و باورها پیشان ایستاده‌اند، به خود می‌بالم. کاش دشمن هم این صحنه‌ها را ببیند تا بداند پا چه مردمی روبه‌روست.»



و صدای طبل‌ها و زنجیرها به دشمن می‌گوییم ما همین جا هستیم و لحظه‌ای شهر و وطنمان را از ترس شما ترک نمی‌کنیم.» او در ادامه با بیان اینکه محرم و صفر باور ۱۴۰۰ ساله ما ایرانی‌هاست و اجازه نخواهیم داد دشمن با چند بمب و راکت و چنگند این باور را از ما بگیرد، تأکید می‌کند ما کفن‌پوش به جنگ دشمن می‌رویم.



و سالمدان هم به رسم هر سال در رأس برنامه استقبال از محرم هستند. انگار نه انگار که این مردم در میانه جنگ و زیر سایه تهدیدات دشمنان قسم‌خورده ایران اسلامی هستند. یکی پرچم‌های سیاه یاحسین را از صندوقچه مسجد خارج می‌کند و گردوغبارشان را می‌گیرد، یکی کتیبه‌های یا ابوالفضل را در میانه حسینیة پهن می‌کند، زنان و دختران هم پا به پای آنها وسط میدان هستند.



شور و شوق حسینی

هر جای محله که قدم می‌گذاریم داربست‌های فلزی در میانه خیابان و حاشیه آنها قد علم کرده‌اند. همه‌چیز مهیا شده برای برگزاری مراسم سیاه‌پوشان شهر. بچه‌های قد و نیم‌قد شور و شوق بیشتری دارند. جوانان و میانسالان



مردم در پناه حسین

مردم تهران در حال آماده‌سازی شهر برای استقبال از محرم هستند



و مساجد برای استقبال از ماه محرم هستند و معتقدند حتی دشمن هم نمی‌تواند به شور و شوق آنها برای برپایی مراسم عزاداری ابا عبدالله الحسین و یارانش خدشه‌ای وارد کند؛ مردمی که بهانه خیلی‌هایشان برای برگشت از سفر یک‌هفته‌ای فقط شرکت پرشور در مراسم سوگواری سرور و سالار شهیدان است.

ما همین جا هستیم

سید بچه‌های محله را در حسینیة دور خود جمع می‌کند و می‌گوید امسال محرم باید پرشورتر از همیشه برگزار شود. ما در جبهه امام حسینیم و حالا وقت اثبات خودمان به سرور و

فاطمه عسگریا
روزنامه‌نگار

در حالی که تهدیدات دشمنان علیه جمهوری اسلامی ایران ادامه دارد، مردم شهر تهران بی‌هراس از این حملات مشغول آماده‌سازی شهر، حسینیة‌ها، تکایا



دستگیری دزدان خانه‌ها در تالش

فرمانده انتظامی تالش از دستگیری باند ۳ نفره سارقان اماکن خصوصی و اعتراف آنها به ارتکاب چندین فقره سرقت خبر داد. به گفته سرهنگ محمد رستمی، متهمان که همگی آنها سابقه‌دار و ۲۵ و ۵۴ ساله هستند پس از اعتراف به سرقت‌های سریالی در اختیار مرجع قضایی قرار گرفتند.



خودکشی یک تروریست در محاصره

به‌دنبال محاصره یک خانه تیمی از سوی مأموران امنیتی در یکی از استان‌های کشور، یکی از تروریست‌ها خودکشی کرد. در این عملیات ۴ تروریست دستگیر شدند و از این افراد اطلاعات و اسناد قابل‌توجهی به‌دست آمد و تحقیقات از آنها ادامه دارد.



خط‌نشان قوه قضاییه برای جاسوسان و خودفروختگان داخلی

مشت آهنین بر سر موساد



روشنی باشد از سوی قوه قضاییه در خصوص برخورد شدید با جاسوسان. به گزارش همشهری، همگام با نیروهای نظامی که در حال دفاع از کشور و مقابله با دشمن صهیونی هستند، نیروهای امنیتی و انتظامی نیز داخل کشور در حال برقراری امنیت هستند و به مقابله با عوامل داخلی و جاسوسانی می‌پردازند. در این شرایط هر روز خبر تازه‌ای درباره دستگیری شماری از مزدوران داخلی و جاسوسان منتشر می‌شود و از سوی دیگر قوه قضاییه نیز اعلام کرده است با افرادی که هر گونه همکاری با دشمن داشته باشند، برخورد قاطعی انجام خواهد شد.

طناب‌دار برگردن جاسوس موساد

تازه‌ترین برخورد جدی قوه قضاییه با عوامل موساد، اعدام جاسوس اسرائیل به نام محمدامین مهنوی شایسته‌است که از مدت‌ها قبل در تور مأموران امنیتی قرار گرفته بود و آنها او را تحت رصد خود داشتند. او با هدایت سریل سازمان جاسوسی اسرائیل اقدام به تصویربرداری از اماکن خاص در کشور می‌کرد و همکاری نزدیکی با شبکه‌های صهیونیستی داشت. براساس مستندات پرونده، این جاسوس حرفه‌ای سر شبکه یک تیم سایبری وابسته به موساد بود که همکاری آگاهانه‌ای با سرویس تروریستی - اطلاعاتی رژیم صهیونیستی داشت. او پس از ارتباط اولیه با افسر خود، برای آموزش و هماهنگی به یکی از کشورهای همسایه رفت و در پوشش یک شرکت فعال در زمینه مهاجرت فعالیت می‌کرد. شایسته چندبار با ۲ افسر موساد ملاقات کرد و با توجه به تجربه و مهارتی که در مسائل مربوط به فضای مجازی و شبکه‌های اجتماعی داشت به‌عنوان صحنه‌گردان موساد برای مدیریت بخشی از عملیات‌های روانی - رسانه‌ای در ایران به کار گرفته شد. وظیفه اصلی این شبکه برندسازی و تولید محتوا با بهره‌مندی از فضای شبکه‌های اجتماعی و پیام‌سان‌ها علیه کارکنان نیروهای مسلح و راه‌اندازی وبسایت براساس دستورات بود. او پس از دریافت دستورات مستقیم، آموزش‌هایی که از افسران خود به نام مستعار منیژه و رضا فرا گرفته بود را به دیگر اعضای شبکه نیز ارائه می‌کرد. این آموزش‌ها شامل فعالیت پوششی بنهان رفتار امن، ارتباط امن در فضای مجازی، شیوه‌های گمنامی در فضای مجازی و... بود. نکته قابل‌توجه در رابطه با این شبکه سایبری صهیونیستی ارتباط تنگاتنگ آن با شبکه فارسی‌زبان رژیم صهیونیستی - ایران اینترنشنال بود و مطالب جعلی تولیدشده توسط این شبکه به مرجع گزارش‌های شبکه اینترنشنال تبدیل می‌شد و در واقع اینترنشنال در جذب مخاطب برای کانال‌های وابسته به شبکه محکوم علیه نقش ویژه حمایتی داشته است. در حالی که او وارد فاز میدانی شده بود و تصویربرداری از اماکن خاص، ارسال بسته‌های تهدیدآمیز موساد به نفع اهداف، آزار و اذیت سوزها و ارسال فیلم و... را نیز انجام می‌داد، دستگیر و پس از طی تشریفات قانونی به جرم همکاری اطلاعاتی به رژیم صهیونیستی به مجازات اعدام محکوم و این حکم اجرا شد.

دستورات ویژه رئیس عدلیه

اما برخورد دستگاه قضایی با مزدوران داخلی به چه شکل خواهد بود؟ حجت‌الاسلام والمسلمین غلامحسین محسنی اژدای، رئیس قوه قضاییه با اشاره به صدور ۲۱ دستور ویژه به مقامات قضایی گفت: بنا شده که همکاران ما در عدلیه، با سرعت، دقت و قاطعیت به پرونده‌های امنیتی، جاسوسان و افراد مرتبط با رژیم صهیونی رسیدگی کنند. هم‌اکنون نیز جمع قابل‌توجهی از همکاران ما حتی در روزهای تعطیل هم به این قبیل پرونده‌ها رسیدگی می‌کنند. مردم می‌توانند در جهت کشف مسائل، به دستگاه قضایی، ضابطان و سیستم‌های اطلاعاتی، کمک‌های شایان توجهی کنند و چنانچه در خیابان‌ها، معابر یا اماکن، به موارد مشکوکی برخورد کنند بلافاصله آن را از طریق شماره تلفن‌ها و سامانه‌های اعلام‌شده، به اطلاع بخش‌های امنیتی، اطلاعاتی، انتظامی و قضایی برسانند.

مرگ؛ فرجام جاسوسی

پیش از این و در روزهای اخیر دستگاه قضایی با اجرای حکم اعدام ۴ جاسوس دیگر - پیام روشنی به فریب‌خوردگان داخلی ارسال کرد که هیچ گذشتی نسبت به اخلاک‌گران امنیت کشور ندارد. مجید سبیری، یکی از جاسوسان موساد در ایران بود که سرانجامی جز اعدام نداشت. او در طول همکاری با موساد تلاش داشته است اطلاعات طبقه‌بندی‌شده، برخی از مکان‌های حساس کشور و همچنین مشخصات افراد مورد نظر را به موساد

مکت

سرویس جاسوسی رژیم صهیونیستی ارائه و در قبال آن پاداش (ر مزار) دریافت کند. او سحرگاه یکشنبه گذشته به دار مجازات اویخته شد.

همکار موساد

جاسوس دیگری که در روزهای گذشته اعدام شد، اسماعیل فکری نام داشت. او آذرماه سال ۱۴۰۲ در حالی که همچنان با سرویس جاسوسی - تروریستی رژیم صهیونیستی ارتباط داشت، در عملیاتی پیچیده، فنی و اطلاعاتی دستگیر شد. براساس مستندات پرونده، فکری در طول همکاری با موساد تلاش داشت اطلاعات طبقه‌بندی‌شده و حساس کشور را به دشمنان ارائه و

در قبال آن پاداش دریافت کند. او در طول همکاری با سرویس اطلاعاتی رژیم صهیونیستی، با ۲ افسر موساد ارتباط برقرار کرده بود. در پایانی اطلاعات از دستگاه‌های الکترونیکی فکری مشخص شد بین متهم و افسر سرویس تبادل پیام انجام شده و افسر به وی دستور می‌دهد تا اطلاعاتی را که از او خواسته می‌شود جمع آوری و به سرویس منتقل کند. براساس مستندات موجود در پرونده، او در طول ارتباط با سرویس جاسوسی رژیم صهیونیستی تلاش داشته اطلاعات دارای طبقه‌بندی از جمله مکان‌ها و مقرهای حساس، اطلاعات افراد خاص، مأموریت‌های سازمانی و... را از طریق ارتباط امن به افسر موساد برساند اما در نهایت دستگیر و برای دادگاه اعدام شد.

آموزش

در لحظه انفجار چه کنیم؟



اگر در لحظه وقوع انفجار در فضای باز هستید، فوراً به نزدیک‌ترین ساختمان بروید و در صورت نبود پناهگاه زیرزمینی، پایین‌ترین طبقه ساختمان را برای پناه گرفتن انتخاب کنید، در صورت نبود

ساختمان در اطرافتان، پایین‌ترین نقطه زمین مانند شیار یا گودال را پیدا کنید و روی زمین دراز بکشید و صورت خود را به سمت زمین بگیرید و با بازوهایتان از سر محافظت کنید اما اگر در خانه حضور دارید این نکات را رعایت کنید:

- اول: امن‌ترین اتاق خانه را شناسایی کنید (حمام معمولاً مقاوم‌ترند).
- دوم: نوار چسب و پلاستیک محافظ برای پوشاندن پنجره‌ها آماده داشته باشید.
- سوم: پناهگاه موقت با میز، کتاب و تشک بسازید.
- چهارم: آب آشامیدنی و غذا ذخیره کنید و برق و گاز را قطع کنید.
- پنجم: به محل حمله نگاه نکنید یا برای عکاسی بیرون نروید.
- ششم: کنار پنجره‌ها یا دیوارها پناه نگیرید.
- هفتم: در فضای باز یا در گروه‌های بزرگ تجمع نکنید.

سرخط خبرها

- به‌دنبال حمله رژیم صهیونیستی به زندان اوین، تریبون رسانه‌ای این رژیم یعنی اینترنشنال از ناآرامی و تیراندازی در زندان خبر داد که این خبر از سوی مقامات تکذیب شد.
- با گزارش بموقع مردم به عوامل اطلاعاتی، انتظامی و قضایی ۳ نفر در استان کرمانشاه به‌اتهام جاسوسی دستگیر شدند که یکی از آنها از اتباع کشورهای اروپایی است.
- یکی از عوامل گروهک منافقین که با انتشار محتوای حاوی حمایت از دشمن در فضای مجازی، اقدام به تشویش اذهان عمومی کرده بود در شهرستان روانشهر در استان گیلان دستگیر شد.
- ۲۷ عامل موساد که اقدام به ارسال ریزپرنده در کوه‌های اطراف شمال غرب تهران می‌کردند دستگیر شدند و آنها ابزار کنترل و هدایت ریزپرنده‌ها کشف شد.